
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                        

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 апреля 2022 года                                                                                                № 19 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Красноярского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области от 18.12. 2020 

года № 50 «Об утверждении муниципальной программы Красноярского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области 

«Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2024 годы" 
 

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года  № 1710  

"Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение 

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской 

Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года  № 

169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального 

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования 

современной городской среды", Уставом Красноярского сельского поселения, 

постановлением Администрации Красноярского сельского поселения от  08.11.2013 года 

№ 73 "Об утверждении Положения о порядке  разработки, утверждения и реализации 

ведомственных целевых программ Красноярского сельского поселения», Администрация 

Красноярского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области от 18.12. 2020 года № 

50 «Об утверждении муниципальной программы Красноярского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области 

«Формирование комфортной городской среды»  на 2018 – 2024 годы" следующие 

изменения: 

1.1.  п.4 подпрограммы «Благоустройство общественных территорий»  

слова «не позднее 1 июля» заменить словами «1 апреля», слова в скобках                                    

«для заключения соглашений на выполнение работ по благоустройству 

общественных территорий» исключить. 

1.2. п.4 подпрограммы  «Благоустройство  дворовых территорий»  

слова «не позднее 1 мая» заменить словами «1 апреля», слова в скобках «для 

заключения соглашений (муниципального контракта) на выполнение работ по 

благоустройству дворовых территорий» исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.                  

 

 

 Глава Красноярского сельского поселения                           А.В. Мегельбей 


